
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 5160-2016-001
(dále jen ,,Dodatek")

Smluvní strany:

Cd Cargo, a.s.
se sídlem Jankovcova 1569/2c, 170 00 Praha 7 - Holešovice
lČ: 28196678
DIČ: CZ28196678
Zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 12 844
Zastoupena
(dále jen ,,Objednatel")

a

ALTWORX s.r.o.
se sídlem Skryjova 1606/8, 614 00 Brno - Husovice
lČ: 15529347
DIČ: CZ15529347
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 746
Zastoupena:
(dále jen ,,Zhotovitel")

(Objednatel a Zhotovitel také společně jako ,,Strany" a jednotlivě jako ,,Strana")

Smluvní strany uzavřely dne 1.7.2016 Smlouvu o dílo č. 5160-2016-001 (dále jen ,,Smlouva").

I. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly, že upravítext původníSmlouvy takto:

A. V ČI l 18 Smlouvy se text , " ruší
a nahradítextem:

"

B. V ČI. 1.4. Smlouvy se text ,,Rozvoj díla se bude realizovat na základě dňčích objednávek
objednatele a bude vyúčtováván na základě
akceptačních protokolů při převzetí takovéhoto dňčiho plněni." ruší a nahradí
textem:

,,Rozvoj Díla se však bude realizovat na základě dÍ|čÍch objednávek Objednatele.
Rozsah a specifikace tohoto postupného rozvoje bude sjednávána na základě budoucí
potřeby Objednatele a nelze ji ze strany zhotovitele automaticky nárokovat."

C. V ČI. V.2. Smlouvy se za uvedený text vloží nový text:

Fakturace za rozvoj Díla bude probíhat měsíčně ve vazbě na schválené měsIční výkazy
práce, ve kterých bude uveden počet odpracovaných čIověkohodin, které budou
sestavovány Zhotovitelem a odsouhlasovány Objednatelem dle stanovených pravidel,
přičemž oprávněné osoby dle ČI. VIl. Smlouvy na straně Objednatele odsouhlasí



odpracované člověkohodiny v daném měsíci. Návazně bude fakturováno
za odpracované Člověkohodiny. zbývajících bude fakturováno po odsouhlaseni
Protokolu o akceptaci oprávněnou osobou Objednatele.

D. T Č . V.3. Smlouvy se ruší a nahradí novými texty ve znění:

V.3. Faktury budou vystavovány Zhotovitelem a zaslány na adresu Objednatele:

V.3.1. do 15 dnů po bezvýhradné akceptaci modulu jako celku ve
smyslu ČI. 1.1. a 1.2. Smlouvy.

V.3.2. průběžně za následný rozvoj díla ve vazbě na schválené výkazy práce a
odsouhlasenI Protokolu o akceptaci, a to vždy nejpozději do 15 dnů poté.

V.3.3. Fakturované částky Objednatel uhradí Zhotoviteli bankovním převodem na
účet Zhotovitele číslo vedený u UniCredit Bank Czech
Republic, a.s., dle daňového dokladu, který bude současně dokladem
platebním s dobou splatnosti jedná-li se o fakturaci na základě výkazů
práce, případně jedná-li se o fakturaci na základě akceptačních
protokolů.

E. Ve ČI. V.5. Smlouvy se text ,,Nová doba splatnosti v délce začíná
běžet dnem vystaveni nové/opravené Faktury." ruŠí a nahradí textem:

,,Nová doba splatnosti v délce jedná-li se o fakturaci na základě
výkazů práce, případně jedná-li se o fakturaci na základě
akceptačních protokolů, začíná běžet dnem vystaveni nové/opravené Faktury."

0 Závěrečná ustanoveni

A. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají nadále nezměněná
a v platnosti.

B. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti upravené tímto Dodatkem se
vztahují na právní vztahy existujÍcÍ mezi nimi s účinností od 1.7.2018.

C. Tento dodatek je uzavřen ve dvou vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení.

D. Obě smluvní strany prohlašuji, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, a že
byl uzavřen po vzájemném projednáni jako projev jejich svobodné vůle určitě, vážně
a srozumitelně. Na důkaz dohody o všech článcích tohoto Dodatku připojuji pověřeni
zástupci obou smluvních stran své vĹastnoručnÍ podpisy.


